

## Oikeaa hoitoa oikeaan aikaan oikeassa paikassa muistisairaille

**T**urun yliopiston hoitotieteen laitos on mukana suuressa EU-tutkimushankkeessa, jonka tarkoituksena on määrittää tekijöitä, jotka edistävät muistisairaiden mahdollisuuksia selviytyä pitempään omassa kodissaan.

Tutkimushankkeessa haastatellaan sekä kotona että laitoshoidossa hoidettavia muistisairaita ja heidän läheisiään Turun ja sen lähikuntien alueella.

Tutkimushankkeeseen osallistuvat Suomen lisäksi Ruotsi, Viro, Saksa, Ranska, Hollanti, Englanti ja Espanja sekä Saksa, joka toimii hankkeen koordinaattorina professori Gabriele Meyerin johdolla. Hanke kestää vuoden 2013 loppuun asti.

Tulosten pohjalta luodaan suositukset hyvälle käytännölle muistihäiriöisten hoidossa. Hankkeeseen liittyy useita väitöskirjoja ja opinnäytetöitä eri maiden yliopistoissa.

Tutkimushankkeen suomalaisen projektiryhmä koostuu hoitotieteen ja vanhustyön ammattilaisista. Mukana ovat professori Matti Viitanen, professori (ma) Riitta Suhonen, dosentti Seija Arve, vanhempi lehtori Maija Hupli, tohtorikoulutettava Minna Stolt sekä TtM-opiskelijat Susanne Hakala, Susanna Lehtiranta ja Elisa Pessi.



Professorit Helena Leino-Kilpi (vas.) ja Riitta Suhonen sekä TtM Jaana Koskenniemi osallistuvat EU-tutkimushankkeeseen, jonka tavoitteena on auttaa muistisairaita selviytymään pitempään omassa kodissa.

Hankkeen vastuhenkilönä toimii professori Helena Leino-Kilpi sekä tutkijana TtM Jaana Koskenniemi.

Eläkeläinen-lehdessä kerromme Oikeaa hoitoa oike-

aan aikaan oikeassa paikassa -hankkeesta tarkemmin helmikuun lehdessä.

Tuolloin haastateltavina ovat hankkeeseen osallistuvat tutkija Jaana Koskenniemi sekä professorit Hele-

na Leino-Kilpi ja Riitta Suhonen.

Suomessa on yli 120 000 muistihäiriöistä kärsivää, joista 85 000 on keskivaike-

aa tai vaikeaa dementiaa sairastavaa. Vuosittain diagnosoidaan 13 000 uutta tapausta.

Palveluasumisessa ja säännöllisen kotipalvelun tai

kotisairaanhoidon piirissä oli vuoden 2005 lopussa 32 500 asiakasta, joilla oli dementoiva sairaus.

JUHA DRUFVA